

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION, CHENNAI - 3

PRESS RELEASE

In continuation of the Commission's Notifications No. 49 / 2012 dated 16.11.2012, for the posts included in Group I Service – 2012, Main Written Examination which was scheduled to be held on 27.09.2013, 28.09.2013 and 29.09.2013 in Chennai centre only, due to various competitive examinations that have been scheduled to be conducted on the above said dates, it has been decided by the Commission to avoid clash of dates with these examinations, the Group I Main Written Examination is re-scheduled to be held on 25.10.2013, 26.10.2013 and 27.10.2013 at Chennai centre only so as to facilitate prospective candidates / aspirants to appear in all the examinations.

As per the Commission's Notification No. 13 / 2013 dated 19.07.2013 Group VIII (Executive Officer, Grade IV in HR &CE) which is scheduled to be held on 26.10.2013 are also re-scheduled to be held on 16.11.2013 due to above said reason.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

Tamil Nadu Public Service Commission
Date: 19.09.2013

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்.49 / 2012, நாள் 16.11.2012 மூலம் அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட தொகுதி - I - ல் உள்ளடக்கிய பதவிகளுக்கான முதன்மைத் தேர்வு (Group-I Main Written Examination) 27.09.2013, 28.09.2013 மற்றும் 29.09.2013 ஆகிய நாட்களில் சென்னை தேர்வு மையத்தில் நடைபெறுவதாக இருந்தது. மேற்படி நாட்களில் இதர போட்டித் தேர்வுகள் நடைபெறுவதால் தேர்வு எழுதுபவர்கள் அனைத்து தேர்வுகளிலும் கலந்து கொள்வதற்கு ஏதுவாக, தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் ஆணைக்கிணங்க தொகுதி - I முதன்மைத் தேர்வு வரும் 25.10.2013, 26.10.2013 மற்றும் 27.10.2013 ஆகிய நாட்களில் நடைபெறும் எனவும், மேலும் அறிவிக்கை எண். 13 / 2013, நாள் 19.07.2013 மூலம் அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட தொகுதி-VIII - ல் அடங்கிய இந்து சமய அறநிலையத் துறையின் செயல் அலுவலர் நிலை-IV - க்கான தேர்வு 26.10.2013 அன்று நடைபெறுவதாக அறிவிக்கப்பட்டதும் மேற்படி காரணங்களுக்காக 16.11.2013 அன்று நடைபெறும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

தேர்வுக் கட்டுப்பாடு அலுவலர்

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்
நாள் 19.09.2013